Inscription irréguliere

Fiche de présence février 2025

~

2, rue de Nospelt,
L-8283 KEHLEN

@ Bureau : 30 82 92-400
><: sea.mr@kehlen.lu

Coordonnées de I'enfant
Personliche Daten des Kindes

Nom Prénom
Name Vorname

L'enfant est inscrit a la Maison Relais de Kehlen pour I'année scolaire 2024/2025
au cycle :

Précoce Olm Spillschoul
Précoce Kehlen

Cycle 2.1 Gyee ez
Cycle 3.1 Cycle 3.2
Cycle 4.1 Cycle 4.2



mailto:sea.mr@kehlen.lu

Fiche de présence pour le mois de février

2025

Semaine 06
Horaire

7.00-
8.00

12.00-
14.00

Lundi
03/02

Mardi
04/02

Mercredi
05/02

Jeudi
06/02

Vendredi
07/02
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13/02

Vendredi
14/02
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14.00-
15.00

15.00
16.00

16.00-
17.00

17.00-
18.00

18.00-
19.00




Semaine 09 | 7.00- | 12.00- | 14.00- | 15.00 16.00- | 17.00- | 18.00-
Horaire 8.00 1400 | 15.00 | 16.00 17.00 18.00 19.00

Lundi
24/02

Mardi
25/02

Mercredi
26/02

Jeudi
27/02

Vendredi
28/02

A remettre avant le 24.01.2025 au plus tard Wil

e Nicht korrekt ausgefiillte oder durchgestrichene Formulare werden nicht
akzeptiert.
e Les formulaires biffés ou pas correctement rempli ne seront pas acceptés.

Signature /Unterschrift




